
Fråga mig inte om sådant som jag har lämnat
outtalat. De som levde innan er gick under på grund

av deras många frågor och deras
meningsskiljaktigheter med sina profeter

Abu Hurayrah (må Allah vara nöjd med honom) berättade att profeten صلى الله عليه وسلم sa: "Fråga mig
inte om sådant som jag har lämnat outtalat. De som levde innan er gick under på grund
av deras många frågor och deras meningsskiljaktigheter med sina profeter. Så när jag
förbjuder er något, undvik det, och när jag befaller er något, gör så mycket ni kan av

det."
[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم nämnde att de islamiska bestämmelserna är indelade i tre kategorier: det som har
lämnats outtalat, förbud och befallningar. Den första: det som har lämnats outtalat; det har
ingen  specifik  bestämmelse,  och  grundprincipen  är  att  saker  inte  är  obligatoriska.  Under
profetens صلى الله عليه وسلم tid skulle de undvika att fråga om saker som inte hade hänt, av rädsla för att det
skulle kunna bli obligatoriskt eller förbjudet, eftersom Allah har lämnat dessa saker outtalade
som en barmhärtighet mot tjänarna. Vad gäller efter profetens صلى الله عليه وسلم död, så om frågan ställs för
att få en fatwa eller lära sig om något som är nödvändigt i religionen, är det tillåtet och till
och med beordrat. Men om frågan ställs på ett sätt som visar att personen är petig och
överdrivet  nyfiken,  är  det  detta  som  avses  med  att  undvika  att  fråga  om  i  denna  Hadith.
Detta kan leda till liknande situationer som israeliterna upplevde, då de beordrades att slakta
en ko, och om de hade slaktat vilken ko som helst hade de uppfyllt kravet. Men de krånglade
till det så konsekvensen blev att det försvårades ytterligare för dem. Den andra: förbud; att
undvika dem leder till  belöning, och att utföra dem leder till  straff, därför måste alla förbud
undvikas. Den tredje: befallningar; att utföra dem leder till belöning, och att lämna dem leder
till straff, därför måste de utföras utefter förmåga.
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